
 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE “DON BOSCO” 
Via L. Pirandello,70 – 92024 Canicattì (AG) -  Tel 0922/851177 - 832131  Fax 0922/830791 

Cod. Mecc. AGEE01100C – C.F. 82002190849 

agee01100c@istruzione.it -  agee01100c@pec.istruzione.it 

www.scuoladonbosco.edu.it 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 TUTOR /REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

Cod. progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-326 – “All together” 

CUP: B59D2000000000 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 per progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento precoce e della dispersione scolastica e 

formativa. Azione 10.1.1 Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Sotto Azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

Vista la lettera prot. n. AOODGEFID/678 del 17/01/2020 del M.I. – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 

l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione - che 
autorizza l’avvio delle attività; 

Considerate le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative previste nel piano 

integrato di cui l’Avviso pubblico 4395 del 09/03/2018; 

Visto il D.I. n. 126/2018; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti, verb. n. 8 del 28/06/2021 e del Consiglio di Circolo, 

verb. n. 6 del 30/06/2021, di approvazione dei criteri di selezione per il reclutamento del 

personale da coinvolgere nel progetto “Inclusione sociale e lotta al disagio” Cod.Prog. 10.1.1A-

FSEPON-SI-2019-326 – “All together”;  

VISTE le Istanze presentate dal personale interessato; 

VISTO il verbale n.2 della Commissione esaminatrice; 

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

 

DECRETA 

L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie utili al fine di individuare le figure 

professionali interne: Tutor e Referente della Valutazione. 

 

C.D. Don Bosco Canicatti AG - Prot. N. 0000877/2022 del 14/03/2022 - In Uscita - Titolario: F1.1.

mailto:agee01100c@istruzione.it
mailto:agee01100c@pec.istruzione.it
http://www.scuoladonbosco.edu.it/


 

 

 

TUTOR 

 

 

MODULO: DO-RE-MI-FA…CCIAMO UN CORO 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Curto Maria 8 

 

MODULO: “OGGI SI RECITA” 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Bordonaro Crocifissa 10 

 

MODULO: FLYING WITH ENGLISH! 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Mastrella  Rosa 8 

 

 

MODULO: L’INFORMATICA E LA FOTOGRAFIA 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Severino Floriana 14 

 

 

MODULO: GENITORI IN FORMAZIONE 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Bosco Loredana 15 

 

 

 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 
 

N COGNOME NOME PUNTI 

1 Sanfilippo  Carmelina 25 

 

      

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione 

della graduatoria medesima. 

 Il candidato aggiudicatario sarà contattato per la stipula del contratto. 

I presenti risultati vengono affissi all'Albo dell'Istituto e al sito della scuola, 

www.scuoladonbosco.edu.it,  in data   14/03/2022. 

                                                                                                    

                          Il Dirigente Scolastico                                                                                    

                              Giuseppa Cartella 

                           (firmato digitalmente) 


		2022-03-14T16:52:22+0100




